
Uchwała II/11/18 

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 7 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. z 2018 roku poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1  

W Uchwale Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2017 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXVIII/250/18  z dnia 9 lutego 2018 r., Nr XXX/270/18        

z dnia 16 kwietnia 2018 r., Nr XXXI/278/18 z dnia 15 czerwca 2018 r., Nr XXXII/289/18 z 

dnia 30 sierpnia 2018 r., nr XXXIII/295/18 z dnia 8 października 2018 r., Nr XXXIV/301/18 

z dnia 9 listopada 2018 r. i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr III/18 z dnia 31 stycznia 

2018 r., Nr VI/18 z dnia 28 lutego 2018 r., Nr X/18 z dnia 30 marca 2018 r., Nr XII/18 z dnia 

23 kwietnia 2018 r., Nr XIV/18 z dnia 30 kwietnia 2018 r., Nr XV/18 z dnia 14 maja 2018 r., 

Nr XVI/18 z dnia 28 maja 2018 r., Nr XVII/18 z dnia 29 maja 2018 r., Nr XX/18 z dnia 18 

czerwca 2018 r., Nr XXII/18 z dnia 22 czerwca 2018 r., Nr XXIII/18 z dnia 25 czerwca 2018 

r., Nr XXIV/18 z dnia 29 czerwca 2018 r. , Nr XXVIIa/18 z dnia 13 lipca 2018 r., Nr 

XXVIII/18 z dnia 19 lipca 2018 r., nr XXXI/18 z dnia 30 lipca 2018 r., Nr XXXIII/18 z dnia 3 

sierpnia 2018 r., Nr XXXIV/18 z dnia 6 sierpnia 2018 r., Nr XXXVII/18 z dnia 31 sierpnia 

2018 r., Nr XXXVIII/18 z dnia 6 września 2018 r., Nr XXXIX/18 z dnia 17 września 2018 r., 

Nr XL/18 z dnia 28 września 2018 r. , Nr XLI/18 z dnia 8 października 2018 r., XLII/18 z 

dnia 12 października 2018 r., Nr XLIII/18 z dnia 22 października 2018 r., Nr XLIV/18 z dnia 

31 października 2018 r., Nr XLVIII/18 z dnia 16 listopada 2018 r., Nr LI/18 z dnia 26 

listopada 2018 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018  

kwotę dochodów w wysokości 30.318.599,84 zł zwiększa się o kwotę 3.734,00 zł do kwoty 

30.322.333,84 w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.734,00 zł do kwoty 29.489.606,79 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 kwotę 

wydatków w wysokości 34.668.492,16 zł zwiększa się o kwotę 3.734,00 zł do kwoty 

34.672.226,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 4.266,00 zł do kwoty 28.365.023,44 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 6.307.202,72 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 3.734,00 zł w następujących 



podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

855 `  Rodzina 3.734,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3.734,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

3.734,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 3.734,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

855   Rodzina 3.734,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3.734,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3.734,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01010 6230 - 8.000,00 

600 60016 4210 - 30.000,00 

  4300 - 10.000,00 

852 85205 4210 100,00 - 

  4700 1.000,00 - 

 85216 3110 30.000,00 - 

 85219 4010 20.000,00 - 

855 85508 4330 23.000,00 - 

900 90095 4210 - 7.500,00 

  4300 - 6.600,00 

926 92605 2360 - 7.000,00 

  4300 - 5.000,00 

RAZEM   74.100,00 74.100,00 

6.  W paragrafie 7 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienia się 

załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 



§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/11/18 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 7 grudnia 2018 roku 

 

1. Na podstawie umowy nr PS-XI.946.278.167.2018.5 zawartej pomiędzy Wojewodą 

Wielkopolskim a Gminą Pyzdry zwiększa się plan dochodów w dz. 855 rozdz. 85504 par. 

2030 o kwotę 3.734,00 zł oraz plan wydatków w dz. 855 rozdz. 85504 par. 4010 o kwotę 

3.734,00 zł. 

2. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 

paragrafami wydatków na kwotę 74.100,00 zł.  

         
 
 


